(Veanse las paginas 11371 14).

T
\i^

.
XT^C o6v\

iCD^ ^50 c^xe
ieu A

ape,Amm
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EJERCICIO 34 .

Incorrecciones ortograficas de los documentos en romance.

(Veanse las paginas 107 a 111).

&amp;gt;votx.cuAv*Aje. fl ho ccP
\x -^x
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Version a la escrilura orriciite de los 3&amp;lt;1O facsimiles

que preccdcii (i).

I

XPS. (Christus;. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti,
amen. Ego Gontrodo, peccatrix, una cum uiro meo Roderico Uer-

mudez, timens dominica-precepta que quondam per spiritum sanc

tum monuerat dicens: Nolite sperare in iniquitate et- rapinas nolite

concupiscere et non concupisces rem proximi tui; pro monasterio

Sancti Adriani quod ui ceperam cenobio sancti Petri Helizoncie et

sub iure et potestate mea multo tempore iniuste tenui et eiusdem mo-
nasterii res et diuicias diripui, nullo michi proibente, offero predicto

monasterio sancti Petri Helizoncie, una cum ipso monasterio Bal-

neariorum quod est situm in territorio de Buennar, quamdam eccle-

siam quam uocitanf sanctam.Eugeniam que est iusta flumen Porma,
cum uno solare et uno orto et uno prato et cum primiciis et decimis

sibi pertinentibus, tali pacto ut in perpetuum eidem Sancti Adriani

monasterio seruiat. Siquis uero, contra hanc donacionis mce kartu-

lam demens factus ad disrumpendum uenerit, cuiuscumque dignita-

tis fuerit tam meorum quam extraneorum, imprimis sit maledictuset

excomunicatus et cum Juda Domini proditore et cum Datan et Abi-

ron eum uiuum absorbeat terra et cum reprobis omnibus mittatur in

inferno inferior! careatque utroque lumine oculorum et in paradise*

nequaquam intueatur faciem Dei cum ceteris sanctis. Insuper ad par-

tem regis uel qui eiusdem ecclesie uocem pulsauerit pectet millemo-

rabetinos. Facta kartula sub era millesima centesima septuagesima

secunda. Quodum quarto Kalendas Nouembris. Regnante Adefonso

imperatore in Toleto, in Legione et in Gallecia. Maiordomo eiusdem

ymperatoris existente Didaco Muniz. Alfierez Urgelo comite. Sedem

legionensem Petro episcopo regente. Ego Gontrodo una cum uiro

meo Roderico Uermudez quod fieri iussimus propriis manibus robo-

ramus et signum roboracionis inprimus.

Johannes, testis. Pelagius, testis. Petrus, testis. Pelagius notauit

et dictauit.
&amp;gt;J&amp;lt;

(i) Las copias de estos facsimiles eslan hcchas con sujecion a las reglas generalmente

segufdas en esta clase de trabajos, segtin las cuales debe respetarse la ortografia de los on-